
22003D0171.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ №171/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 5 декември 2003 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически правила, стандарти, изпитване и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, оттук нататък наричано “Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението беше изменено от Решение № 142/2003 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 7 ноември 2003 г.
1
 

 

(2) Директива 2003/40/ЕО на Комисията от 16 май 2003 г. относно установяване на 

списъка, границите на концентрация и изискванията към етикетирането за 

съставките на натуралните минерални води и условията за употреба на обогатен 

с озон въздух за обработката на натурални минерални води и на изворни води
2
, 

следва да се включи в Споразумението. 

 

(3) Директива 2003/62/ЕО на Комисията от 20 юни 2003 г. за изменение на 

Директиви 86/362/ЕИО и 90/642/ЕИО на Съвета по отношение на определянето 

на максимално допустими граници на остатъчните вещества от хексаконазол, 

клофентезин, миклобутанил и от проклораз
3
, следва да се включи в 

Споразумението. 

 

(4) Директива 2003/60/ЕО на Комисията от 18 юни 2003 г. за изменение на 

приложенията към Директиви 76/895/ЕИО, 86/362/ЕИО и 90/642/ЕИО на Съвета 

относно определяне на максимално допустимите граници на остатъчни вещества 

на определени пестицидни остатъци в и по зърнените култури, храните от 

животински произход и някои продукти от растителен произход, включително 

плодове и зеленчуци
4
, следва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

 

Глава ХІІ на приложение ІІ към Споразумението се изменя както следва: 

 

1.Следното тире се добавя след точки 13 (Директива 76/895/ЕИО на Съвета) и 39 

(Директива 86/363/ЕИО на Съвета): 

                                                 
1
 ОВ L 41, 12.2.2004 г., стр. 23. 

2
 ОВ L 126, 22. 5.2003 г., стр. 34. 

3
 ОВ L 154, 21. 6.2003 г., стр. 70. 

4
 ОВ L 155, 24. 6.2003 г., стр. 15. 



22003D0171.doc - ЦПР - редактиран 

 

“- 32003 L 0060: Директива 2003/60 /ЕО на Комисията от 18 юни 2003 г. (ОВ L 155, 

24.6.2003 г., стр.15).” 

 

2. Следните тирета се добавят в точки 38 (Директива 86/362/ЕИО на Съвета) и 54 

(Директива 90/642/ЕИО на Съвета): 

 

“- 32003 L 0060: Директива 2003/60 /ЕО на Комисията от 18 юни 2003 г. (ОВ L 155, 

24.6.2003 г., стр.15). 

 

- 32003 L 0062: Директива 2003/62/ЕО на Комисията от 20 юни 2003 г. (ОВ L 154, 

21.6.2003 г., стр.70).” 

 

3. Следната точка се добавя след точка 54щщж (Регламент (ЕО) №223/2003 на 

Комисията): 

 

“54щщж. 32003 L 0040: Директива на 2003/40/ЕО на Комисията от 16 май 2003 г. 

относно установяване на списъка, границите на концентрация и изискванията към 

етикетирането за съставките на натуралните минерални води и условията за употреба 

на обогатен с озон въздух за обработката на натурални минерални води и на изворни 

води
2
 (ОВ L 126, 22.5.2003 г., стр. 34)”. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директиви 2003/40/ ЕО, 2003/60/ЕО и 2003/62/ЕО на исландски и 

норвежки език се публикуват в допълнението за ЕИП в Официален вестник на 

Европейския съюз и имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 6 декември 2003 г., при условие, че са извършени 

всички нотификации съгласно с член 103, параграф 1 от Споразумението до 

Съвместния комитет на ЕИП
5
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 5 декември 2003 г. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von Liechtenstein 

 

                                                 
 
5
 Не са посочени конституционни изисквания. 


